
Pos

T. Dianteria
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ
DQ

T. Traseira
1
2
3
4
5
6
7
8
9

DQ
DQ
DQ

Nr.

127
199
109
14
27
35
64
22
66

415
861
45
20
75
84

201
381
881

7
140
16

088
58
73

91
190
59
34
23
43
57

468
18
2

19
110

Nome

ANDERSON MAIA
Rafael Martin Benavides
Rodrigo de Freitas Fernand
Wesley Lopes Cordeiro
Fabio Bittencourt V Leitao
Bruno Alves / Danilo Alves
Marcio Marolla
Adevilson C. B. Prates
Eric Ferreira Alves
Claudio Soares dos Santos
Reinaldo Emilio / Paulo Poli
Roque Reis
Jose Morgado
Eduardo Antonio silva
Mauricio Marchoni Gonçalve
Alexandre Dias Couto
Claudio Roberto
Alex Karpenko Benedetti
Adriano Faria
Fernando Palmieri
Neto Ribas
Marcos Vinicius
Rogerio Mendes
Luis Finotti

Luiz Fernando T. Guerreiro
Leonardo Donato / Leandro
Antonio de Almeida Ferreira
Bruno Maia de Resende
Renato Vollet / Ricardo Gou
Cristiane Marques Xavier
Ruy Márcio Quintela
Eduardo Rodrigues / Renat
Sergio Ventura
Luciane Klai / Fernanda
Leandro Araujo
Fernando Dias Ribeiro

Classe

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Dianteria

T. Traseira

T. Traseira

T. Traseira

T. Traseira

T. Traseira

T. Traseira

T. Traseira

T. Traseira

T. Traseira

T. Traseira

T. Traseira

T. Traseira

Voltas

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
10
10

6
6
4

12
12
12
12
11

8
2

12
12
12
12
12
11
10

3
2

12
10
10

Dif

-
+0.010
+0.047
+3.918

+17.645
+19.330
+24.816
+29.687
+38.144
+38.546
+55.546

1 Volta
2 Voltas
+7.121

6 Voltas
+24.660
8 Voltas

-
-
-
-
-
-
-

-
+9.306

+24.883
+28.829
+29.302

1 Volta
2 Voltas
9 Voltas

10 Voltas
-
-
-

Tm total

26:18.255
26:18.265
26:18.302
26:22.173
26:35.900
26:37.585
26:43.071
26:47.942
26:56.399
26:56.801
27:13.801
27:05.757
28:04.290
28:11.411
12:08.674
12:33.334
10:26.206
26:13.864
26:19.694
26:19.887
26:23.544
24:07.165
16:22.573
2:15.146

26:15.869
26:25.175
26:40.752
26:44.698
26:45.171
28:07.125
26:47.501
14:44.154
6:24.035

26:47.014
21:44.321
28:14.436

Melhor Tm

2:20.529
2:20.930
2:20.125
2:21.007
2:20.776
2:21.256
2:20.482
2:20.933
2:22.939
2:23.343
2:23.687
2:26.893
2:48.528
2:32.886
2:20.998
2:20.964
2:52.267
2:19.560
2:17.822
2:18.634
2:19.679
2:15.388
2:12.851
2:15.146

2:20.065
2:20.740
2:20.990
2:21.348
2:21.145
2:35.909
2:32.014
5:57.430
6:02.970
2:19.034
2:16.572
2:18.881

NCBM

Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
H. Classic
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo

Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo
Wibbo

Equipe

Classificado por voltasCampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
Domingo

Prova Classicos Wibbo

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

28/02/2021 11:25

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021

Margem de Vitoria

+2.386

Med Vel

118,125

Melhor volta tm

2:20.065

Melhor Spd

110,751

Melhor volta por

[91] Luiz Fernando T. Guerreiro

Impresso: 28/02/2021 12:12:12

Crono Oficial : VERDE ROSSO

Diretor de Prova:  RODRIGO CORREA

Licenciado para: Verde Rosso

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
Página 1/1


